Piaski, dnia 03.11.2011r..

WSZYSCY WYKONAWCY

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych ( tj. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pézh zm. ), przekazuj¢ wyjasnienia,
w zwigzku z otrzymanymi pytaniami do tresci SIWZ w postgpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego pn.: ,Rozbudowa i przebudowa istniejgcego przedszkola w
Piaskach”

Pytanie 1

CZy zamawiajacy dysponuje przedmiarami w programie kosztorysowym np. Norma w wersji
ath. ? jesli tak, prosimy o udostgpnienie

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada w wersji ath kosztorys Slepy branzy budowlanej, ktory zostanie
udostgpniony na stronie internetowej, natomiast kosztorysy branzy elektrycznej i sanitarnej sg
tylko w wersji pdf.

Pytanie 2

Na stronie internetowej Zamawiajacy zamiescit dokumentacjg projektowa. Nie mozna jednak
pobra¢ ani otworzy¢ pliku 12 — branza elektryczna — projekt budowlany. Prosimy
o sprawdzenie i ewentualne naprawienie bledu

Odpowiedz :

Zamawiajacy informuje, ze btad zostal juz naprawiony.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cz¢s¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia

Z JpowhzZ

Wieshiu
SEKRETA

- Zamieszczono na stronie
internetowej w dniu 03.11.2011r.




